sa vykonáva zákon  Národnej rady Slovenskej republiky č.  18/1996 Z.  z.  o cenách ako pevná cena,
od ktorej sa nemožno odchýliť smerom nahor a činí:
-         97 564,37 € bez DPH, slovom:  Deväťdesiatsedemtisi'cpäťstošest'desĺatštyri  37/100  EUR
-         22 439,81 € DPH 23%,
-       120 004,18 € s DPH, slovom: Jednostodvadsaťtisícštyri l8/100 EUR

(d'alej len ako „ceno c/ĺ.e/o`|, týmto  nie je dotknuté ustanovenie Čl.111.  ods. 4. tejto zmluvy.
Položky  stavebných  prác  a dodávok,   pri   ktorých  níe  sú   uvedené  jednotkové  ceny  v  cenovej

ponuke,  sa  zo  strany  objednávateľa  pri  zhotovení  stavby  neuhradia  a budú  sa  považovat'  za